CÂMARA MUNICIPAL DE JACINTO
          CNPJ: 73.719.585/0001-78

        Rua Pref. Antônio Quaresma, 290  -  Fone (33) 3723-1717

         CEP: 39930-000  -  Jacinto  -  Estado de Minas Gerais

COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

NADSON LÚCIO CARVALHO, Vereador Presidente da Comissão de

Legislação, Justiça e Redação Final, da Câmara Municipal de Jacinto-MG, pelo

presente Edital, nos termos do Regimento Interno, no que couber, convoca os senhores

Vereadores, membros desta Comissão Permanente, para uma reunião no dia

24.02.2025, às 09:30 horas, em pauta o seguinte:

 Projeto de Lei Complementar nº 01/2025, de autoria do Poder

Executivo Municipal, que revoga o artigo 164 da Lei Complementar nº 943 de 16 de

abril de 2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Jacinto-MG, 21 de fevereiro de 2025.

__________________________________________

VER. NADSON LÚCIO CARVALHO

PRESIDENTE